ERSATZTEILKATALDG: FAHRBESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS
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TELEGABEL WP USD 48

640 / 2005

LENKER, ARMATUREN HANDEREMSZYLINDER BREMBG
FRONT FORK WP USD 48 HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER BREMBG
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26

ENDDAMPFER LUFTFILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNS MASKE, KOTFLOGEL
EXHAUST SILENCER AIR FILTER B\ TANK, SEAT, COVER MASK, FENDERS
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DEKOR VORDERRAD 217 BREMSZANGE VORNE BREMSO HINTERRAD 18” GEDAMEFT
DECAL FRONT WHEEL 217 BRAKE CALIPER FRGNT BREMBG REAR WHEEL 18" DAMPED
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BREMSZANGE HINTEN BREMED
BRAKE CALIPER REAR BREMBO
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LICHTANLAGE
LIGHTING SYSTEM

SCHEINWERFERTRAGER
HEAD LIGHT SUPPORT

TACHOANLAGE, DREHZAHLMESSER
SPEEDOMETER, TACHOMETER




KABELSTRANG
WIRING HARNESS
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Alle enthaltenen Angaben sind uaverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behiit sich inshesondere tas Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistmgen, Konstruktionen, Ausstattungen und hnliches ohne vorheriger Ankndigung und ohne Angabe von
Griinden zu Zndern bzw, ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmten Modelis ohne vorherige
Ankiindigung einzustellen. KTM ithernimmt keine Haftung fiir Liefermigfichkeiten, Abweichungen von.Abbildungen und Beschreibungen sowie
Bruckfehler und irrtimer, Die abgebildeten Modetie enthalten zum Teil Sonderausstatiungen, die nicht zum serienméBigen Lieferumfany gehdren.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattizhofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher
Genshmigung von KTM-SPORTMOTQRCYCLE AG, Mattighofen

All infarmation contained is without abligation. KTM-Sportmotorcycie AR particularly reserves the right to modily any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the like so as to adapt them to local conditions or to can-
cel any of the above items, ali withont previous announcement and without giving reasons. KTM may stop manufaciuring certain models without previous
notice. KTM shalf not be held lizble for any deviations of availability and/or abilily to deliver, illustrations, descriptions, printing and/or other errors. The
iHustrated models partly contain extra equipment, which is not applied to standard models.

@ 2004 by KIM-SPORTMOTORCYCLE AE, Mattighofen AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also in extracts, with written aliowance of

KTM-SPORTMOTORCYCLE A6, Mattighofen only.




TELEGABEL WP USD 48 ~ FRONT FORK WP USD 48 640/ 2005
Fi6  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ey
I* 1418742618 GABELBEIN L1. WP48 540 ADY. 05 FORK LEG L/S WP4S 640 ADY. 05 1
2 1418.7A26RS GABELBEINRE. WP4S 640 ADV. 05 FORK LEG RS WP4E 640 ADV. 05 1
4 0015 680353 SKBUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10  HH COLLAR SCREWM 8X35 WS=10 9
5 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10  HH COLIAR SCREWM 8X30 WS=10 8
6 0984 100856 ZYLSCHRAUBE DINGS12-M10X85 AH SCREW DING912-M10X85 2
B 600.03.088.000 SPRE(ZNIETE MM 03 PLASTIC CAPFORME 03 2
22 58213010150 BREMSSCHLAUCHFDHRUNG 2001 BRAKE HOSEGUIDE 2001 1
23 0014060103 SKBUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 M COLLAR SCREWMEXIO Ws=8 2
24 £00.08.019.000 BREMSSCHLAUCHFOHRUNG -~ 03 BRAKE HOSE GUIDELOWER 03~ 1
25 503.08.052.000 BUNDBOCHSE 6X11X16X5 Mil BUSH FOR SPOILER 6XIIXIGXS Wl 4
26 0015 060163 " SKBUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HHCOLLARSCREWMEXIS Ws=8 4
32 582.01.032.118 GABELBR.UNTPL. X=18MWD=60MM . BOTTRIPLE CLAMP X=18MMAD=60MK
33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR L=244 ‘91 - FORK TUBE 1=244 9 1
34 584.01.034.318 GABELBROCKE OBEN X=18MWD=54MM 7O TRIPLE CLAMP X=18MM/D=50MM 1
37 503.01.036.000 STEUERKOPFSCHR. M20XL,5 SW=27  STEFR.AEAD SCREWMZ0%1,5 WS=27 =~ 1
38 590.01.038.200 LENKERKLEMMBRUCKE D=28MM 2000  HANDLEBAR CLAMP D=281M 2006 2
3% 590.01.039.100 LENKERAUFNAHME 28MM  SC'09  RANDLEBAR SUPPORT 28MM SC'99 1
40 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5K32%2 WHSHER 10,5X32%2 | 2
41 564.01.040.000 GUMMIBCHSE RUBBER BUSHING 4
12 564.01.142.000 SCHEIBE 10,5%31 WASHER 10,5%31 - 2
43 0982 100003 SSMUTTER DINOS82-MIO HOCH. . SELFLOCKNUT DINOSB2-MI0 HIGH 2
44 582.01.041.000 DISTANZROHR 10,2X12X62. 04 - "SPAGER JUBE 10,2X12X62 04 2
_ 45 590.01.043.000 LENKERERHCHUNG 04 . HANDLEBAR.RISER 04 2
f= 81 54201081000  KEGELROLLENL. STEUERKOPFHPL:. . . - TAPERED ROLLER BEARING CPL 2
1 &3 82 56.61.084.100 O-RINGTREGER M. DICHTLIPPE . " “0-RING SUPPORT . SEALING LIP 1
[Pl 84 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN -~~~ STEARING HEAD GASKET T0P 1
@<= o 2 86 542.01.086.000 SCHUTZRING = STEERING HEAD COVER 1
E b
Dq o
i(;__;_::,:j ‘JI/ g
N2 A p
0 e
Sewe’  To5E82010] | [05582.010) + NEUTEL/NEWPART X NACH BEDAREASREQURED
% "




Reparatur-Kit
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Parts with $f
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30
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33
34
3%
%
37
37
37
38
38
3
42
43

'GABELBEINE WP USD 45 -~ FORK LEGS WP USD 48

TEILNR/PARTHR
4860.00208
4681.0340
43600018
4860.002081
40540803
4850.6023
A350.0044
4260.0058
4860.0009
4860.0043
4860.0019
4860.0268
4360.0016
4860.6205
4360.0013
4860.0347
4860.0070
4360.0348
4880.0204
4860.0417
4860.03808
4860.0694
4860.0412
4860.0189 -
4360.0046
4860.0033
4860.0113
4860.0036
4860.0037
4860.0053
8141.0006S
914100198
4360.6021
4860.03838
4860.0239

[05-582.01.1 ]

{05582.01.1}

640 / 2005
BEZEICHNUKG DESCRIPTION |
VERSCHLKAPPE-BUCHSE MSIXLS  SREW CAP+BUSH M5IXL3
0-RING NBR 45X2 0-RING NBR 45X2
EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADJUSTER
VERSCHLUSSKAPPE M51X1,5 KPL. SCREW CAP MSIXL,5 CPL

STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=29 =79 .

0-RING NBR 6X1,5
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M4X6
O-RING NER 3,7X1,5

O-RING NBR 12X1,5

HALTER F. EINSTELLROHR D=4MM

AUSSENROHR L=577 D=54/60 SM 03
FOHRUNGSRING D=58MM
FIHRUNGSBUCHSE 48X52X12
TRAGERRING 50 % 57,6 X L.
OLDICHTRING 48X57,8X9,5 03
SICHERUNGSRING SB58
STRUBKAPPE D=48 03

'FOHRUNGSBUCHSE 47X49%20

GABELHOLM D=48 L=565 2005
KYDR.STOP L=200MM D=31,9 KPL.
EINSTELLROHR L=492MM -~
KOLBENSTANGE 14X11X1 L=526 -
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING NBR 3XL,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=AN/MM
UNTERLEGRING 32¥42X2,3

"VORSPANNBUCHSE 42X26,5%2,5

VORSPANNBUCHSE 42X26,5X5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5X1,5
FEDER 4,4N/MM SET D=5,1MM
FEDER 4,5N/MM SET D=53,1MM
FEDERAUFLAGE 262X 43X 3. -
SCHRAUBBUCHSE M29,3X1 (=90 KPL

"0-RING N8R 8X1,25 :
« NEUTEILS NEW PART

STEEL BALL D=3/

SPRING D=2,9 1=7,9

O-RING NBR 6X1.5

VENT SCREW M4XE

0-RING NBR 3.7XL6

O-RING NBR 12X1,5 _

HOLDER FADIUSTMENT TUBE D=4MM
OQUTER TUBE L=577 D=54/60 Sk 03
GUIDING RING D=58MM

DU-BUSH 48X52X12

SUPPORT RING 50X 576X 1.5

Ol SEAL RING 43X57.8X9.5 03
LOCK WASHER SB58

DUST STRIPPER D=28 03
Dil-8US 47X49X20

INNER TUBE D=48 1=595 2005
HYDR:STOP L=200MMW D=31,9 CPL
ADIUSTMENT TUBE L=492MM
PISTON ROD 14X11X1 1=526
NEEOLE REBOUND - 2003
O-RING NBR 3X1,5. -

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM

 WASHER 32X42X2,5
~ SPACER 42X26,542,5

SPACER 42X26,5X5

SPACER 42X26,5K1,5

SPRING 44NN SET D=5, 1MM
SPRING 4,6N/MM SET D=5,1MM
INTERM. RING 26,2 X 43 X 3

SCREW SLEEVE M29,3X1 1=50 CPL.

0-RING NBR 8X1,25

% NACH BEDARE /7 AS REGUIRED

Kim
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640 / 2005

-1 e ,’i 1 Fie  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE - DESCRIPTION oy

L ; 7 7 ; * 4860.0403 FEDER ZUGSTUFE D=15MM L=34,5MM  REBOUND SPRING D=15MM L=34,5M4 2

} j : iy 45 4860.0203 AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03 TAB REBOUND D=3 03 2

©@ i ®| 47 3548.0377 FEDER VENTIL D=0,5 SPRING CHECK VALVE D=0,5 2

@ ?(4%3 e 49 43600062 KONTROLLVENTIL 8X24X0,1 CHECK VALVF 8X24X0,1 8

-3 T i | 49 4360.0068 KONTROLLVENTIL 8X18%0,1 CHECK VALVE 8X18X0,1 2

1 l i 43 4860.0215 KONTROLLVENTIL 8X20X0,1 CHECK VALVE 8X20X0.1 2

@% 49 48600216 KONTROLLVENTIL 8X22X0,1 CHECK VALYF 8X22X0,1 2

: ; 50 4054.0401 SCHEIBE 6X14X0,1 SHIM 6X14X0,1 X

%@ ; 50 4054.0402 SCHEIBE 6X16X0,1 SHIH 6X16X0,1 X

@? i 50 40540403 SCHEIBE 6X18X0,1 SHI6X18X0,1 X

@D | 50 4054.0405 SCHEIBE 6X14X0,15 SHIM 6X14X0,15 X

T @ 50 4054.0406 SCHEIRE 6X16X0,15 SHIM 6X16X0,15 X

@% = 50 4054.0414 SCHEIBE 6X16X0,25 SHIM 6X16X0,25 X

& | 50 4054.0415 SCHEIBE 6X18X0,25 SHIM 6X18X0,25 X

g : 50 2054.0447 SCHEIBE 6X10X0,3 SHiM 6X10X0.3 X

3 | 50 4054.139] SCHEIBE 6X11X0,3 SHIM 6X11X0.3 b

2@ | 50 4860.0063 SCHEIBE 6X24X0,1 SHIRE6X24X0:1 X

| 50 4£860.0065 SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20X0,1 . X

® 50 4860.0115 SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA - SHIM 6X24X0,1 DELTA X

“ﬁ"‘} # 51  4860.0060 KOLBENRING 5X1X84° - PISTON RING 5X1X84 2

52 4860.0042 KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7 .. -~ PISTON REBOUND D=27,7 2

55 4054.0486 WUTTER M6X0,5 ZUGSTUFE ...~ NUT M6X0,5 REBOUND 2

] 58 4860.0140 ROHR 29,3KIX385 ALU . . " TUBE29.3XIX385 ALY 2

59 4860.0048 O-RINGNBR4EX2-. =~ . = C-RINGNBR4GX2 2

@ i @ ‘ 60*  4860.04355 GABELFAUST LI KPL.D=30- 05 =~ -~ AXLE-CLAMPL/SCPL D=30 05 1

- E &) t R 61*  4850.04368 GABELFAUSTRE.KPL D=34 .05 ' AKLE CLAMP R/S CPL D=34 05 1

é"j @ 62 0015080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30- SW=10 KW COLLAR SCREW M 8X30 ViS=10 g

I ecs (B 63 143600163 MUTTER VENTILMEXD,5 D=2 - CHECK VALVE NUT 16X0,5 D=2 2

— : i X&) 64 4860.0202 FEDER VENTILD=0,7 SPRING CHECK VALVE D=0,7 2

Sl ; 69 4860015251 AUFNAHME FOR'DRUCKSTUFE KPLO3  TAP COMPRESSION CPL. 03 2

B Qe 70 48660061 ‘. KONTROLLVENTIL: 8X24X0,4 CHECK VALVE 8X24X0,4 2

| | I } Fo—— 71 48600047 . [ KOLBEN DRUGKSTUFED=279 PISTON COMPRESSION D=27,9 2

P > { e Repair-it 72 45811499 . O-RINGNBR2IXZ O-RING NBR 21X2 2

e i,qﬁ@ - m’f;ﬁ " 73 35480320 . . O-RING'NBR 24X2 _ O-RING NBR 24X2. 2

74 £860.0152. . . - AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE - TAP COMPRESSION -+ . " 2~

[55s2011) | [6Beezoii] ' R * NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REQUIRED -

6 C e i
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Parts with # | |

Fl&
5
76
79

80

8]
82
83*
a8
99

TEILRR/PARTNR
4360.0190
4860.0049
4860.0051
4860.0034
4860.0004
4860.014)
4860.040151
T511

R140.07

05-582.01.1

f5-582.01.1

640 / 2005
BEZEICHNUNEG DESCRIPTION any
NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE COMPRESSION 2003 2
0-RING NBR 8X2 O-RING NBR 8X7 2
SICHERUNGSRING RB12 LOCK WASHER RB12 2
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE COMPRESSION ADJ, SCREW 2
CU-SCHEIBE 29,5%33,5X1 COPPER WASHER 29,5X33,5X1 2
SUMMIKAPPE D=35MM RUBBER CAP D=3581M ?
GABELOLSAES . 2005 FORK DIt SAE 5 2005 1
SILIKONFETT £ STAUBMANSCHETTE SILICONE GREASE F DUST STRIP t
REPSATZ DICHTR. 4850 MXMA 03 REPAIR-KIT GASKET 4850 MXMA 03 1

*  NEUTEIL/ NEW PART

X NAGH BEDARF / AS REGHRED

Kl




36*

TEILNR/PARTNR

584.02.001.000
580.07.016.001
440.11.076.200
587.02.010.000
583.02.003.100
584.02.091.600
583.02.052.100

584.12.040.100 -

530.02.047.500
584.02.030.000
6(0,02.031.,000
503.02.032.000
550.02.033.000
503.02.034.000
580.02.035.000
903.62.036.200
503.02.037.000
503.02.038.000
503.02.030.150
590.02.044.000
0015 060203

0965 040123

. 584.02.050.000

584.02.0:95.100
584.32.063,000
584.02.094.000

[05-584.02.0

05-582.02.0

640 / 2005

BEZEICHNUNE

LENKER ALU LC4, ADVENTURE 2002
BENZINSCHEAUCH 7X2M#i
KABELBAND 200/3,6MM SCHWART
GASDREHGRIFF KPL. DUKE 2000
DREHGR.UBERZUG DOMING GELOCHT
GASSEIL “AUF-ZU" KPL: LC4 2000
FESTGRIFF LINKS GELOCHT _
ROCKBLICKSPIEGEL FUR LI/RE 01
HEBEL KPL. RACING 2000
GEBERZYUNDERKPL. LC4 - 03
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL 2003
REP.SATZ KOLBEN KUP. HYDR. '98 .
DECKEL HYDKUPPL. RACING 2000

GUMMIBALG FOR RESERVOR '98 -

FEDER FUR KUPPLUNGSHEBEL 03
01, FUR HYD.KUPPLUKG 758t

SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'9S

HEBELSCHRAUBE PL. 125-200 '98

 KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT: 2000

KLEMMSCH.SPIEGEL M.SPANNSTIFT

- SK BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=3

SENKSCHRAUBE DING965-M 4X12
CHOKEHEBEL LG4 2602
KALTSTARTSEIL F. MIKUNI LC4 02
KUPPLUNGSLEITUNG LCA/SXC/SH 03
DEKO-SEILZUG LG4 03

 NEUTELSNEWPART X 'NA'{:]-I‘:B_‘EjMR‘FIIhSi REQUNRED

BESCRIPTION

HANDLEBAR ALU LC4, ADVENTURFO2

FUEL HOSE VITON TX2MM

" CABLE TIE 200/3,6MM BLACK
THROTTLE CRIP CPL DUKE 2000

TWIST GRIP COVER PERFORATED
THROTT.CABLE “OPEN-CLOSE* 2000
FIXED GRIP L/S PERFORATED -
REAR MIRROR L/S+R/S 164 2001
DECO.LEYER CPL. RACING - 2000
MASTER CYLINDER GPL.LC4 . 03

CLUTCH LEVER LONG.CPL. 2003

REPSATZ PISTON CLUTHYDR. ‘98 -
COYER HYD.CLUTCH RACING 2000
RUBBER FOR RESERVOIR - '98
SPRING FOR CLUTCHLEVER 03
OIL FOR HYD. CLUTCH 75HL
PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'98

- LEVER SCREW CPL. 125-200 * ‘98

CLAMP WITH PIN 2000

- CLAMP MIRROR WITH PIN

HH COLLAR SCREW M 6%20 . WS=8
FLAT HEAD SCREW DINOS65-M 4X12
CHOKE LEVER [C4 2002
CHOKE CABLE F MIKUNI LC4 02
CLUTCH PIPE LC4/SXC/SM 03
DECOMPR. CABLE LC4 03

art

1
0,03 .

1
1
i
1
I
2
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
X
1
1
2
1
1
1
i

A,
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TEILNR/PARTNR
500.13.001.000
600.13.003.000
£30.13.005.000
0015 060253
600.13.008.000
£00.13.007.060
§00.13.606.060
600.13.002.000
600.13.004.000

600.13.012.000

420.13.226.000
502.13.025.000
306054

[ 03-600,13.8 )

[05-582.13.0

A~

INDER BREMBG

BEZEICHNUNG

HANDBREMSZYLINDER (3
HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. 03
SCHELLE®PL - 03
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
REP.SATZ KOLBEN LCB ADV 03

 STELLSCHRAUBE KPL. LC8 ADV

HEBELSCHRAUBE KPL. 2003
HANDBREMSHEBEL -~ 2003
SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER
BREMSLEITUNG YORNE ADVS 03
L=1284 Ml -
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
HOHLSCHRAUBE MIOXIXIS
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

640 / 2005

DESCRIPTION

HAND BRAKE CYLINDER 3
HAND BRAKE CYL. COVER-CPL 03
CLAMP CPL - 03

HH COLLAR SCREW M 6X25  WS=8
REPSET PISTON LC8 ADV 03
ADJUSTING SCREW CPL.1C8 ADY.
LEVER SCREW CPL. 2003
HAND BRAKE LEVER 2003
PRGTECTION CAP HAND BRAKE CYL

. BRAKE HOSE FRONT ADVS -~ 03

L=1284 1M
CU-SEAL RING DINT603-10X16X1

HOLLOW SCREW MI0XIX19
BRAKE FLUID DOT 5.1~

=

(]

* NEUTEIL/WNEWPART .~ X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

Kim




SUB FRAME 640/ 200

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION oy

1% 582.03.001744/90  RAHMEN KPL"ECOS" 640 ADV. 05 FRAME CPL. “EC05" 640 ADY, 05 1

7 584.03.002304/30  AUSLEGER KPL. STAHL SILBER 00 SUBFRAME CPL STEEL SHVER 00 1

4 583.03.002.080 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLUG 12 X 17 MM 2

5 584.03.048.000/90  FUSSRASTENTRAGER HINTEN LI 04 FOOTRESTBRACK REAR LS. 04 1

5 581.03.004.200/90  FUSSRASTTRAGER HLRESILB.'00 FOOTRESTBRACK. REAR R/S SILVER 1

7 0934 080003 SK MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DINO934-81 8 3

8 584.03.056.000 HITZESCHUTZ-BUGEL 04 THERMAL PROTECTION BOW 04 1

9 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5KI0 - OVAL HEAD SCR. DINT985-M 5X10 2

10 590.01.037.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10  SPECIAL SCREW H8X26 WS=10 2

11 580.03.012000 . DISTANZROLLE 10,3X20¥22 SPACER ROLLER 10,3%20%22 2

9 12 710.01.012.100 PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22M PVG CAP D=22MY 2
/gou . 13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE HINTEN 93 TANK SUPPORT 93 2
= 14 583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW 94 ENGINE SUPPORTAGW .~ 54 2
16 584.03.013.000 MOTORTRAGSCHRAUBE MI0X110 SW13  ENGINE BRAC.SCREWMIOXIIOWSIZ 1

17 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10  Sw=13 COLLARNUTMIO  Ws=i3 I

18 491.09.481.052 SKBUNDSCHRAUBE MSX16 ~ SW=13  HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=13 !

19 54310.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109 SELFLOCKINGNUTME 109 i

20 584.03.002.370 BATTERIEKASTEN 03 BATTERY BOX 03 1

21 0015 060103 SKBUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8  HH COLLAR SCREWMEXI0 WS=§ 3

22 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DIN9G21-A 6,4 3

73 432.05.062.100 SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1) RUBBER GROMMET 20X15-M5X10 (1) 3

24 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J 6,4 TOOTH LOCK WASH, DINS757-A 6,4 2

25 0934 060003 SK.MUTTER DIN 934 M6 HEXAGON NUT DING934-M § 2

26 584.03.002.010 SILENTBLOCK 20X15-M6X8-(2) - RUBBER GROMMET 20X15-M6X8-(2) ]

27 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTIER M6 . RANGE CHANGE METAL NUT M6 1

TR 30 0912 100250 SK.SCHR.DINGO12 M10X25 10.9S .~ AH SCREW DINGSIZ2-MI0X25,10.9.L 2

7 : @ 32 534.03.014.000 WMOTORTRAGSCHRAUSE MLOX160 SW13  ENGIVE BRAC.SCREW MIOXIBOWS13- 1

2 TR @ ® @ 33 310.04.001.100 SCHEIBE 16,5 X 21 X 3 WASHER 105X 21X 3 1

: ®@ o 34 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLUG 378 1
@ @ & 35 546.06.004.100 VERSCHLUSSKAPPE 37HM GELOCKTO4  PLUG 37MM PERFORATED - 04 1
e G - ® 36 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METER 03 -
o 37 503.03.089.000 WINKELSTICK 97 ANGEL PIECE 97 1
T e 38 584.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS ALD 04 FOOTREST BRACKETL/SALY 04 1
N 40 590.03.040.250 FUSSRASTE LINKS SILBER 02 FOOT PED /S SIVER - 02. 1
’sﬁé’w 40 590.03.041.250 ‘FUSSRASTE RECHTS SILBER 02 FOOTPED RIS SHVER 02 1
{0ssez.02.0; | {05-582.03.0 ] « NEUTEHL/NEWPART - X NACH SEDARE / A5 REQUIRED
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FI&
4
41
LY
43

46
41
50
50
51
52
53
5
98
&0
61
68
70
71
12
13
15
76
79
30
31
82
85
87
50
93
9%

TEILNR/PARTHR
600.03.040.010
600.03.041.010

600.03.044.019

546.03.041.000
548.03.044.000
0125 106003
0084 032253
583.03.050.044
583.03.150.044
0885 050003
583.63.651.000
584.03.060.0060
584.03.060.065
511.03.053.000
511.03.053.651
544.03.135.000
360.03.014.000
0015 080303
0015 080453
£910 160153
0603 162220
545.10.052.200
545.10.052.100
0125 036003
£83.03.010.060
(014 060153
0014 860103
502.35.033.300
0584 060103
584.12.059.044
580.03.012.200
543.08.042.000

T05-582,02.0]

640 / 2005

BEZEICHNUNG

FUSSRASTENGUMSMI VO, LINKS 03
FUSSRASTENGUMI VO, RECHTS 03
VERSCHLLSSBLECH VORNE LI/RE 03
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEN FUR FUSSRASTE 03
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5
SPLINT DIN00S4-3,2X25 STAHL
FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95
FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'95
SS.MUTTER DIN 585 M5
FUSSRASTENGUMM: LISRE DUKE'35
KETTENROLLE 12X23X22,5 '98

BUCHSE KETTENROLLE 8X12X23'98

KETTENGLEITSTOCK UNTEN  '97
RUCHSE 8,2X10%20
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8hM
SK.BUNDSCHRAUSE M BX30 SW=i0
SK.BUNDSCHRAUBE b 8X45 SW=10
VERSCHL SCHR. DING910-M16X1.5
CU-FULLRING 16 X 22X 2
ISK-SCHRALIRE 8X29 SENKKOPF 04
KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6
UNTERLEGSCHEIBE-DIN 125 A 8,4
ABDECKUNG FOR SLFITER ‘94
SK.SUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW==8
KLIPS-MUTTERNHALTER M8 KP142
ISK.SCHRAUBE DIN7984-M 6X10
MOTORSCHUTZ LIMITED KPL. 97
MOTORSCHUTZHALTERUNG RE. '97

GUMMIPUFFER

* _NEUTEIL f NEW PART

BESCRIPTION

FOOTREST RUBBER FRONT L/S 03
FOOTREST RUBBER FRONT R/S 03
CLOSING PANEL FRONT LS R/S 03
FOOTREST SPRING L/S & R/S

BOLT FOR FOOT PED 03
WASHER DING125-A10,5

PIN DIN0094-3,2X25 STEEL
FOOTREST REAR L/S CPL. '95

FOOT REST REAR R/S CPL'95

SELF LOCKING NUT DIND985-M 5
FOOTREST RUBBER L/S&R/S DUKESS
CHAIN ROLL 12X29X225  '98
BUSH CHAIN ROLL 8X12X23 98
CHAIN SLIDING PIECE BELOW 97
BUSHING 8,2X10X20

PLASTIC CAP SFLIO

LOCK WASHER 84M

HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH COLLAR SCREVI M 8X45 WS=10
PLUG DINOS10-M16X1,5

CLI-SEAL RING 16X22X2

AH SCREW 8X29 FLHEAD 04
SPROCHET SCREW-AH M8X26 WS=6
WASHER DINOI25-A 84

COVER Oft. FILTER *94

HY COLLAR SCREW M 6X15  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
SNAP-HUT HOLDER M8 KP142

AH SCREW DIN7984-M 6X10
ENGINE PROTECT.LIMITED CPL. 57
ENGINE PROTECTOR BRACKET ‘97
RUBBER BUFFER

X NACH BEDARF / AS REQUIRED.
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640 / 2005

FI& TEILXR/PARTHR
16 575.03.022.100/90
11, 583.03.070.000
12 (934080003
13 543.10.086.200
15 583.03.027.000/90
16 100.03.021.000

{05-582.08.1 |

[05-582.03.1 |

BEZEICHNUNG

MITTELSTANDER 378MM SILBER 03
ANSCHLAGGUMMI M8 -
SKMUTTER DINS34 M3
STOVER-FLANSCHMUTTER M3 10.9
FEDERBUGEL SILBER - ‘99
STANDERFEDER KURZ

DESCRIPTION any
CENTER STAND 378WM SILVER 03 1
STOP RUBBLR M5 1
HEXAGON NUT DiN0334-M 8 1
SELFLOCKING NUTME  18.9 2
SPRINGBOW SHVER 99 I
STAND SPRING SHORT 2

* NEUTEL/WEWPART "X NACH BEDARF / AS REQUIRED.

12
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TEILNR/PARTHR
546.03.014.100
502.30.211.000
546.03.015.000
544 03.135.000
584.04.030.344
546.11.076.100
0010 050103
502.03.081.700
590.04.031.600
530.04.033.100
0760 253270
546.03.090.000
583.07.060.000
583.07.060.250
0021 050003
200.12.062.055

502.32.050.003 -
584.04.060.550 -
722.10.079.000"

0015 060103
583.07.073.000

584.08.070.000

565.09.06¢,100
0015 060553
0015 060163

f 05-383.04.1

04-584.04.1

- KETTENGLESTSCHUTZ

BEZEICHNUNG

SCHWINGARMBOLZEN KPL.L=253
BREMSSCHLAUCHFOHRUNG  '89
STOPPMUTTER M14XL5  SW=19
VERSCHLUSSPFROPFEN SFLID -
SCHWINGE KPL. 104 03
HALTESCHELLE R BREMSSCHL.'9%
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10
LAGERHULSE 15%20X38,7%
NADELHCLSE HK2012V

- SCHEIBE 20X32X0,8

WELLENDICHTRING 25X32X7
TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X9:

KETTENSCHUTZ KLEIN '96

KETTENSCHUTZ GROSS 03

- SCHEIBE DIN 9021 A 5,3

HOHLNIET 2-TL6.

STAHLSCHEIBE 6,2X18X2 DACROMET
BUNDBUCHSE 6,2(10X20%6 - 03
STOTZSCHALE

SK BUNDSCHRAUSE M-BX10  SW=8
DUKE'9 -

 KETTENFOHRUNG KPL. HI. LG4 98
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 103 -
S BUNDSCHRAUBE M 6X55  SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8

* NEUTEIL/ NEW PART

640 / 2005

- DESCRIPTION

SWINGARM BOLT KPL. 1=253
BRAKE HOSE GUIDE ‘89

SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19

PLASTIC CAP SFLIO

 SWINGARM CPL.LCL - 03

RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'36

SPECIAL SCREW M 5,010

BUSHING SLEEVE 15X20X38,75
NEEDLE BUSH HK2012Y

WASHER 20X32X08
SHAFT SEAL RING 25X32X7
BUCKET FSHAFTSEALRING I5X25X9
CHAINGUARD SWALL %6

CHAINGUARD LARGE 03

WASHER DIN9021-A 5,3

HOLLOW RIVET TWO PARTS -

STEEL WASHER 6,2X18X2 DACROMET
COLLARED BUSH 6,2X10X20X6 03
BUCKET

- HH COLLAR SCREW M 6X10 . WS=8

CHAIN SLIDING GUARD DUKE'94
CHAIN GUIDE CPL. REAR LC4 ‘98
SELF LOCKING NUT M6 . 10.9

" HH COLLAR SCREW M 6X55  WS=8

HH COLLAR SCREWM 6X16  WS=8

£

- X. NACH BEDARF/ AS REQUIRED

»——-'»—-H:-an—-i\am»—-wmw»—an—-.p_-r:-m-lammro-—fxs——-mv—n
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EVER SYSTE 640/ 2005

Fif  TEILNR/PARTHR BEZEIGCHNUNG DESCRIPTION qany

1 523.03.080.244 WINKELH XPL.GESCHMIEDET LC4'99 ROCKER ARM CPL. FORGED LC4 '99 1

2 546.03.097.000 NADELHOLSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016 4

3 546.03.081.000 U\GERH[_ILSE 15x20X48 BUSHING SLEEVE 15X 20 X 48 2

4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X6,1 STEEL WASHER 15.2X19X0.1 X

4 546.53.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2 STEEL WASHER 15.2X18X0,2 X

4 546.03.090.030 STAHLSCHEIBE 15,2X19%0,3 STEE! WASHER 15,2X18X0,3 X

5 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 - &

6 583.03.090.000 TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X11 ' SPAC.FSHAFT SEALRING 15X25K11 4

§ 583.03.085.100 BUNDBUGHSE FOR GELENKLAGER '95  BUSHING FOR BEARING LINK ‘95 2

9 5472.03.083.050 GELENKLAGER 12X25%22 (16~1061) LINK BEARING 12X25X22(16-1061) 1

10 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M5 GERADE GREASE FITTING W6 STRAIGHT 1

11 530.03.099.000 SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE.ROT CAP WITH.LOOP RED 1

15 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 ' PLASTIC CAP SFLID i

20 583.03.083.900 VERBINDUNGSSTANGE L=127MM '93  LINKAGE ARM L=IZ7MM 93 2

30 546.03.182.044 BOLZEN KPL. BOLT CPL. 2
15X98MM / M14X1,5 15X98HM / M14X1,5

37 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X15  SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=I3 -2

50 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING HK 1816 2

51 0760 182442 WELLENDICHTRING 18X24%4 SHAFT SEAL RING 18X24X4 2

52 583.03.084.1C0 |AGERBOLZ.VERBINDUNGSSIANGE'SS  BUSHING BOLT CONNECTING BAR'96 1

54 491.03.415.000 STOVFLAMUTTER M12X1,75 SW19 SELF LOCK NUT MI2K175 WS=1% 2

[05-583.04.0] | [©2-583.04.0] . % NEUTEIL/NEWPART - ¥ WACH BEDARFJ AS REQUIRED.

14 < > Kis



/J/gg’

fapimerits

1)
i
féﬁa)\\‘
3 o _°®
o S ey W
"i’@ﬂf/ /A B
- [ él &
®{“::':: Pt
2 ®
g %/
f'//
7
" _-L

N
e N e—
2 ®

OO0 =l ot s Lo o

P = ¥ 5 ¥ wmwommhwmwcwmwhwmx—aom

TEILNR/PARTHR
{391 080353

583.03.061.000 .

584.03.070.244
0625 006087
$991 060203
584.13.048.000
0797 060003
130.03.062.000
0125 080003
0985 080003
0933 080223
583.03.062.000
0934 080003
583.03.058.100
546.34.131.000
546.34.032.100

586.34.031.050 .

545.13.101.044
545.13.150.000
545.13.038.000
502.13.161.000
0015 060253
4£40.11.076.200
502.35.033.300
420.13.226.000
503.11.051.100
545.13.030.044
0014 060103
580.07.017.000
580.07.016.101
£899 785

- 306054

05-583.13.1 §

065-583.13.1

640 /2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION ury
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
FASONSCHEIBE AL 8 X 24 MM SPECIAL WASHER ALY 8 X 24 1M

FUSSBREMSHESEL KLAPPBAR KPL.O4
RILLENAUGELLAGER 508 2RS €3
SENKSCHRAUBE DIN7991 MEX26 8.8
BREMSHEBELANSCHLAG LC4 03
ZAHNSCHEIBE DING797-3 6,4
RUCKHOLFEDER
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 84

$5 MUTTER DINO985-M 8
SK.SCHRAUBE DIN 933 M§X22
GELENKKOPF M@ AUSSENGEWINDE 83
SKMUTTER DIN 934 M8
DRUCKSTANGE ALU L=178MM '93
AUFTRITT FOR SCHALTHEBEL 250
SCHALTHEBELFEDER 250

BOLZEN 6X25 FUR SCHALTHEBEL
HAUPTBREMSZYLINDER ‘89
REPSATZ KOLBEN 13448
BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO”
BUNDBUCHSE |

SK BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8
KABELBAND 200/3,644M SCHWARZ
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
CU-DICHTRING DIN7603-10X18X1
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 98

BREMSFLOSSIGKEITSRESERVOIR '89

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 -SW=8
YDNAC KLAMMER 30101 (9MM)
SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5
LOCTITE 243 BLAU 6CCM
BREMSFLOSSIGKEIT DOT 5.1

* NEUTEIL S NEW PART

1
1
FOOT BRAKE LEV. FOLDING CPL.O4 1
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS 3 2
FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8 1
BRAKE LEVER STOPLC4 03 1
TOOTH LOGK WASH. DING797-A 6,4 1
RETURN SPRING 1
WASHER DINO125-A 8.4 1
SELF LOCKING WUT DIN0385-M 8 1
HH SCREW DINGS33-M 8X22 8.8 1
HEIM JOINT M8 W=12MM  '93 1
HEXAGON NUT DING934-H 8 1
PUSH ROD ALY [=178MM 93 1
STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250 1
SHIFTING LEVER SPRING 250 1
BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER 1
MAIN BRAKE CYUNDER 88 1
REPAIR KIT PISTON 1380 1
BRAKE CYL. PROTECTOR "BREMBO" 1
COLLAR BUSHING 2
HH COLLAR SCREW M 6X25 Ws=§ 2
CABLE TIE 200/3,6MM BLACK 1
SKAP-NUT HOLDER M6 KP142 2
CU-SFAL RING DIN7603-10X16X1 2
BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 1
BRAKE FLUID RESERVOIR 83 1
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 1
VDNAC-CLAMP 10101 (MM o2
HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5 0,10
LOCTITE 243 BLUE 6CCH - 1
BRAKE FLUID DOT 5.1 1

X NACH BEDARE / AS REGUIRED -
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640 / 2005

FI&  TEILHR/PARTNR BEZE] BHNUNS DESCRIPTION &T\'
1* 01187404 MONOSHOCK 4681 BAVP ADVENT. 05 MONOSHOCK 4681 BAVP ADVENT. 05 1
14 565.03.086.600 SONDERSCHRAUBE M10X47 SW=17  SPECIAL SCREWMIOX47 WS=17 1
15 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE MI0X55 SW=17  SPECIAL SCREWMIOX55  WS=17 1
16 0125160003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 & 10,5 WASHER DING125-A10.5 ) -2
17 543.10.086.100 SS.MUTTER M10 CU SW=14 SELFLOCKING NUT MI0 01 Ws=14 1
m‘m.m..@
640 ADVENTURE
. = 406 MM
nerincrate revscesc I8

(os582040] | [D5-582.080] * NEUTEIL/ NEW PART '-:x'_ NACH BEDARF / AS REQUIRED
1 < K



Fls  TEILKR/PARTNR
I 4681.1558
2* 4681.15608

3 4681.15458
4 4681.1222
5 46811763
6 4681.1261
T 4681.1262
8 46811205
10 45811221
11 4681.1050
12 4581.1268
13 46811258
16 46811078
17 46811077
18 4881.1499
19 4581.1500
22 4681.0365
23 1681.1045
24 46811044
25 4681.0325
26 4681.15408]
27 4681.1002
28 46811042
30 46811481
31 4681.0016
32 4681.0093
33 4681.0346
36 4681.1561
37 46811512
38 4681.1511
41 4681.0108
42 46810108
43 4681.0010
45 4681.0833
46 3812.0151

f05-582.043 ]

- VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6

BEZEICHNUNG
FEDERBEINUNTERTEN-GABEL 1758
KOLBENSTANGE D=14 BA M14X1
NADEL KPL. D=4 BA; L=183
0-RING 36X0.5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35

EINSTELLSCHEIBE D=41
ADAPTER-BUCHSE M10X1,50; D=15
0-RING 35X3 '

O-RING KGW

SPRENGRING 22X1,2

'NADELSITZ 5X17,25

ADAPTER KGW 10X24
LAGER KGW 1525
0-RING NBR 21X2
0-RING NBR 32X1,5

GUMMIPUFFER P53 WEISS
‘SCHRAUBVERSCHLUSS W47 4;H=22,5

SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING 355

ADAPTER KPL. D=46; H=23 BA
DISTANZSTUCK 35K14X2

0-RING 40,00X2,00° WP
FEDERBEINOBERTEIL K-35/73 84
0-RING NBR 48X2 -
ROHR L=180

GEWINDEBUCHSE L=60 SCHWARZ
LAGFRRING D=55X19

0-RING NBR 32X8

TRAGERRING D=55X7,5
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

SPRENGRING 49X1,5

0-RING NBR 5,28%1,78

= NEUTELL / NEW PART

640 / 2005

DESGRIPTION

SHOCK ABS. BOTIOM-FORK L758
PISTON ROD-D=14 BA M14X1
NEEDLE CPL D=4 BA; =183
0-RING 36X0,5

WASHER

PIN 4X35

ADY. KNOB D=41
ADAPTOR-BUSH J#10X1,50; D=15
0-RING 35X3

SEAL KGH

CIRCLIP 22X1,2

NEEDLE SEAT 5X17,25
ADAPTOR KGW 10X24
BUSHING KGW 1525

0-RING N8R 21X2

0-RING NBR 32X1,5

BUMP RUBBER P55 WHITE
SCREW CAP 47, 4; H=22,5
DUST SEAL 1424

0-RING 35X5

ADAPTER CPL D=46; H=23 BA

SPACER 35X14X2

O-RING 40,0042,00 WP
SHOCK ABSORB. TOP H-35/79 84
0-RING NBR 48X2

TUBE L=180

THREADED BUSH {=60 BLACK
BUSHING RING D=55X19
0-RING NBR 32X8

SUPPORT RING D=5547.5
COUNTERNUT

ADJUSTING NUT

CIRCLIP 49K1,5

0-RING 1BR 5,28K1,78
SCREW PLUG M5X6

ary

1
i
1
1
1
1
1
1
1
Z
H
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1

X NAGH BEDARE { AS REQUIRED
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640 / 2005

-Fle  TENNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION : ' ary

47 9101.0253 FEDER 66-260 59 SPRING 65-260 59 X

47 81010110 FEDER 76-260 (59); D=12,0 SPRING 70-260 (59); D=12.0 1

47 91010111 FEDER 75-260 (59) SPRING 75-260 (59) X

48 4681.0063 FEDERTELLER D=38; H=13; L=15 SPRING RETAINER D=58H=131=15 1

49 4681.1208 GUNMEKAPPE "NICHT OFFNEN" RUBBER CAP “DO NOT OPEN" 1

50 5018.034251 D[f\MP[ERGLSLI 2003 SHUgI{ABSOHBER FLUD 5 LT 2003 I

60 4681.1216 ZUGSTUFEN-BUCHSE H=6,5 REBOUND BUSH PLANE H=6,5 1

61 4681.1005 DISTANZSTUCK 35X14X10 SPACER 35X14X10 1

62 4681.0481 SCHEIBE 12X26X0,20 SHIM 12X26X0,20 i

62 4681.0482 SCHEIBE 12X28X0,20 SHI 12X%28%0,20 1

62 4681.0493 SCHEIBE 12X30X0,20 SHIM 12X30X0,20 1

62 4681.0498 SCHEIBE 12X40X0,20 SHIM 12X40X0,20 2

62 4681.0507 SCHEIBE 12X40X0,25 SHIM 12X40X0,25 1

62 4681.0521 SCHEIBE 12X32X0,15 . SHIM 12X32X0,15 1

62 4681.0522 SCHEIBE 12X34X0,15 SHIM 12X34X8,15 1

62 4681.0523 SCHEIBE 12X36X0,15 © SHIM 12X36X0,15 1

62 4681.0524 SCHEIBE 12X38%0,15- SHIM 12X38X0,15 1

82 46810506 SCHEIBE 12X22%0,16 SHIBE 12X22X0,10 |

% 52 4681.0610 SCHEIBE 12X17X0,15 SHIM 12X27X0,15 I

, 68  4681.0491 SCHEIBE 12X26X0,20 SHIFE 12X26X0,20 t
= 63  4681.0492 SCHEIBE 12X28X0,20 SHIM 12X28X0,20 1
= | 63  4681.0493 SCHEIBE 12X30X0,20 SHIM 12X30X0.20 1
= | 68 4681.0520 SCHEIBE 12X30X0,15 SHiM 12X30X0,15. 2
=/ 68  4631.0521 SCHEIBE 12X32X0,15 SHIM 12X32X0,15 2
i 68 46810607 SCHEIBE 12X23X0,10 SHIM 12X23X0,10 1
68 4681.0641 SCHEIBE 12X21X0,30 - BACKPLATE 12X21X0,30 1

,,,,,,,, 75 4681.1218 KOLBEN 6+6XD=7 BA PISTON 6+6XD=7 BA 1
6 76 46810035 O-RING VITON 37,82X1,78 O-RING YITON 37,82X1,78 1
77 4681.1206 KOLBENRING 8X46 PISTON RING 8X45 1

79 4618.0036 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M6 BLEED SCREW M§ 1

80 4681.1258 RING 12X24X2,5 RING 12X2442,5 1

81 40540403 SCHEIRE 6X18X0,1 SHIM 5X18X0.1 4

83 4618.0060 KOLBENSTANGENMUTTER KPL. M12X:  PISTON ROD NUT CPL MI2X! 1

84  4681.0340 -0-RING NBR 45%2 0-RING NBR 4542 2

05-582.04.3 * NEUTEIL/ NEW PART ¥ MACH BEDARE / AS REQUIRED
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640 /2005
It TEILNR/PARTHR BEZEICHRUKG DESCRIFTION ary
B5 4681.1433 RESERVOIRSCHRAUBE L=123 GRAU RESERVOIR SCREW [=123 GREY 1
8 4681.0322 TRENNKOLBEN D==46 SEPARATION FISTON D=46 1
87 4681.1043 0-RING VITON 35X5 0-RING VITON 35X5 1
88 46810324 'KOLBENRING 3,8X1,5X138 PISTON RING 3,9%1,5X138 I
85 4681.1209 RESERVOIRKAPPE D=46 RESERVOIR CAP D=46 I
90 4681.15398 CC-DRUCKSTUFENREGULIERUNG KPL.  CC-COMPRE.DAMPING CONTROL CPL 1
91 4681.0334 SICHERUNGSSCHEIBE V24 LOCK WASHER Jv24 1
92 4681.0333 STAHLKUGEL D=475 STEEL-BALL D=4,75 1
93 468112728 . EINSTELLSCHRAUBE CC-MECK. KPL. ADJUSTING KNOB CC-MECH. CPL. 1
94 5018.9095 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE R 1/8 BLEED PLUG R 1/8 !
f;@ﬁ;ﬂcmiﬁ‘rrmﬁmﬁﬂ '
[05-582.04.3] .« NEUTEIL/NEWPART X NACHSEDARF/ASREQUIRED
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-
=
]

TEILKR/PARTNR

984.05.008,300
584.05,007.400
584.05.058.100
584.65.605.100
503.05.016.000

543.05.068.100
(738 060181
(015 080353
518.05.067.000
546.03.048.000

_— D O 00 ] O W W D D

[ —

[ 05-583.05.0 |

533.05.065.044/90

BEZEIGHNUNE

AUSPUFFROMR RECHTS 03
RUSPUFFROHR LINKS 03
KRUMMERSCHELLE D=41MM 03
GRAPHITRING 34X39X20MM 03 -
ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWESLICH
HALTYORSCHALLD KPLSILBER ‘99
DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU
LINSENSCHR. 1SK. 1507380 M6X18
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
ISOLIERSCHEIBE 8;5X28%3
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3

CH,

- aruscycie TEcrnatosy. i

* NEUTEIL S NEW PA;'?T X HACH BEDARF [ AS REQUIRED

DESCRIPTION

EXHAUST FIPE R/S 03
EXHAUST PIFE /S 03
COLLECTOR CLAMP D=41HM 03
GRAPHIT RING 34X39X20MM 03
TEN.SPRING L=620M FY.MOVEABLE
BRACKET-PRE-SIL.CPL SILVER 59
DAMP, COMPONENT SILICONE GREY
COUSUNK SCR. AH IS07380 I6X18
KH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
INSOLATE WASHER 8,5X28)3

 RANGE CHANGE METAL NUT M8

xim

o
2




O 640 / 2005
TEILWR/PARTNR BEZEICENUNG DESCRIPTION. [H}4
543.05.068.100 DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU ~ DAMP. COMPONENT SILICONE GREY 3
543,05.069.000 BUCHSE 7X12X15,4 BUSHING 7X12X15,4 2
0015 060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 . HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8 2
0015 060203 SK BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=B ~  HH COLLAR SCREW M 6X20. W$=8 4
546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M§ RANGE CHANGE METAL NUT M6 6
0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6 SPRING WASHER DINO137-B 6 §
565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9  SELFLOCKING NUTME  10.9- 2
0621 080003 SCHEIBE DIN 9021 A 8.4 WASHER DIN9GZI-A 84 - 1
0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6.4 WASHER DING0Z1-A 6,4 1
583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM SPEGIAL WASHER ALU 8 X 24 WM 1
0991 080353 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8435 FLAT HEAD SCREW DIN7991-H 8X35 1
584.05.085.044 SCHALLDAMPERHALTERUNG KPL.2001 - SILENCER BRAGAET CPL. 2001 .
502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 - STEEL WASHER 6,4X17X3 1
583.05.165.244 SCHALLDAMPFERHAL..KPL. KURZ'95 SILENGER BRACKET GPL, SHORT'96 2
543.10.085.200 STOVER-FLANSCHWUTTER M8 10.9.  SELFLOCKIRGNUTME  10.9 1
565.05.069.000 BUCHSE 8,4X12X16 SPACER BUSHING 8,4X12X16 1
503.05.016.000 7UGFEDER L==62MM OSEN BEWEGLICH  TEN.SPRING L=62MM EYMOYEABLE 2
0302 060083 ISK.LL.SCHRAUBE IS0.7380 M6X8 M DVAL SCREW IS0 7380 M 6X8 3
584.05.083.300 ENDDAMPFER HGS-4 04  SILENCER HGS-4 4 1
543.08.042.600 GUMMIPUFFER ‘ ‘RUBBER BUFFER. 1
584,05.161.100 AUSPUFFSCHELLE FUR HGS-4. 04 - RETAIN CLAMP FHGS8-SILENC. 04 1
584.05.098.108 GUMMIPUFFER FENDDAMPFER 2000 - - RUBBERBUFFER E SILENCER 2000 2
0015 050123 ° SKBUNDSCHRAUBE M'GX12 ~SW=8  AH COLLAR SCREWM 6X12  WS=8 2

[05-584.05.1

{05-584.05.1 ]

fataTORCTELE TECHNLOEY |

% NEUTERL/ NEW PART

X "NACH BEDARF / AS REQUIRED. |
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640 / 2005

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION “any
1 584.05.001.200 FITERKASTEN E-START 03 FILTER BOX E-START - 03 1
2 0014060103 SKBUNDSCHRAUSE M 6X10 SW=8  HHCOLURSCREWM6XID WS=8 &
3 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14 PER METER HOSE 10X14 PER HETER 034
4 36111021000 VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG 1
\ 5 584.06.004.00 FUTERKASTENDECKEL RE. LC4'98  FILTER BOX COVER RS LC4'98 1
o 6 584.06.003.100 FILTERKASTENDECKEL LI, 1008 FILTER 80K COVER LS LC4'35 1
‘ 7 584.08.003.150 TRAGER FILTERK DICHTUNG LC&'9B  CARRIER FILTER BOX GASKET '98 1
® § 580.06.090.100 . DICHTUNG FILTERKDECKELLCA'9S  GASKET FILTER BOX COVER LC4'S8 i
5 0015 050203 SKBUNDSCHRAUBE M 20 SW=8  HHCOLLAR SCREWHMSX20 WS=8 4
10 546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FOR FILTERKASTEN ~ SPLASH PROTECTFOR FILTER 80X 1
1 722.10.079.000 STOTZSCHALE gucKer 2
12 0017060203 EIOT PTSCHRAUBE KEOX20 SW=5  EJOT PTSCREWK6OX20  WSs6 2 |
14 584.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE £00/640 LCA  AIR FILTER BOOT 400/640 LC4'7 1
15 51006027000 . SCHLAUCHBINDER 50-70MM HOSE CLAMP 50-708M 1
® 77 16 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER 60-80MH HOSE CLAMP 60-80MM | 1
o 7 /) 17 584.06.015.100 LUFTFILTER E-STARTER 98 FILTERELEMENT E-STARTER. 98 1
s Y 18 584.06.016.000 FILTERTRAGER '97 FILTER CARRIER 97 1
/4 19 584.06.017.050 HAKEN FOR FILTERHALTEBCGEL 'S7  HOOK EHOLDING HANG.FILTER ‘97 1
20 584.06.017.100 KALTEBUGEL FUR FILTER 98 HOLDING SANGER FOR FILTER '98 1
ET:.
OO YGUE TECKNBLOSY
05584060 | [05-584.06.0] * NEUTEIL/ NEW PART X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED
P
- y 77
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A ... VERGASER / CARBURETOR

B.. UNTERDRUCKANSCHLUSS /

VACUUM CONNECTION

TEILHR/.'PARTNR
1+ 582.07.013.333/70A

2 585.07.023.000
3 585.07.003.000
4 0603061001
5 0014 060103
§ 583.07.106.100
§  584.07.008.100
10 502.32.050.003
11 583.07.014.000
12 §30.07.044.000
13 544.35.024.001
14 582.05.035.001
15 585.07.116.100
16 580.07.117.000
1 580.07.017.000
18 580.07.117.200
20 585.12.087.000
71 58212071300
22 0015060203
23 0021060003

25 585.12.092.000/30

26 501.07.015.000- °
27 0912060163
28 0125060003
29 0014 060153
31 0015 060163
35 502.35.033.300
36 - 583.07.113.250

. 37 0015060253

38 120.11.015.000
40 582.07.040.500
41 582.07.040.550
42 583.07.019:000
43 0015 060163

05-582.07.0

BEZEICHNUNG

BENZINTANK LCA-ADV. KPL. 05
DEKOR EINLACKIERT

_ HALTEBLECH FOR 30 LITER TANK

BENZINHAHN KPLKLEIN RALLYE'96
CU-DICHTRING DINT603-6X1C0K1
SKBUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
DICHTUNG BENZINHAHN MIKUN!
TANKVERSGHLUSS £G4 USA '39
STAHLSCHEIBE 6,2X18X2 DACROMET
HALSMUTTER M8

LINSENSCHRAUBE M6X15
ND-SCHLAUCH [D 7.5 PER METER
GEWEBESCHLAUCH 5,5X10,5MM

SCHLAUCH CG.ECO ETBSE 7X13MM

YDNAC-KLAMMER 10107 108M
YDNAC KLAMMER 10101 {3MM)
OETIKER SCHELLE 13,3MM

" BENZINPUMPE MIKUN] DF52-601 01

BENZINPUMPENHALTEBLECH 2003
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20. . SW=8
SCHEIBE DIN 9021 A 6.4

* HALTERUNG 30LT TANK SILBER '97

TANKROLLE 13X36X16
ISK.SCHRAUBE DIN 912 WéX16
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4

- SK.BUNDSCHRAUBE M 6XI5 SW=8.

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M§ KP142
TANKROLLE KPL. 12X 34X 25

.SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=3

SCHEBE§ X 12X 3

SITZBANK ADVEXTURE 2003
SITZRANKUBERZUG ADVENTURE 2003
SCHEIBE 10,5X25% 1,5

* SK BUNDSCHRAUBE: M 6X16. . SW=3
* - NEUTEIL/ NEW PART

640 / 2005

BESCRIPTION

FUEL TANK LC4-ADV. CPL 03
DECAL TEKE IN

BRACKET FOR 30 LITER TANK

FUEL COCK CPL. SMALL RALLYE'96
CU-SEAL RING DINT803-6X10X1

HH COLLAR SCREW M 6X10- WS=8
GASHET FUEL COCK MIKUNI

TANK PLUG LC4 USA '99

STEEL WASHER 6,2X18X2 DACROMET
SPECIAL NUT M8

OVAL HEAD SCREW M6X15

HOSE ID 7.5 PER METER

HOSE 6X10 PER METER

HOSE 0G.ECO 1TBSE 7X13MM
YONAC-CLAMP 10107 10MM
YONAC CLAMP 10101 (SMM)
OETIKER HOSE CLAMP 13,3MM
FUEL PUMP MIKUNI DF52-601 01
BRACKET FOR FUEL PUMP - 2003

HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
WASHER DING0ZI-A 6,4

BRACKET 30LT TANK SILVER 57
TANKROLL 13X36X16 .

AH SCREW DING9I2-M 6X16

"WASHER DINOIZ5-A 6.4

HH COLLAR SCREW M-6X15  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

TANK BUSHING CPL 12X 34 X 25

HH COLLAR SCREW M 6425 - W5=8

WASHER 6 X 12X.3

SEAT ADVENTURE 2003
SEAT COVER ADVENTURE 2003
WASHER 105X 25X 1,5

HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 .
X NACH BEDARKF f AS REQLIRED .

ary

y—

O el i ol - I = I ot B o ]

]
0,96
0,23
6,30

1
2
1
1
1
4
1
2
2
2
2
3
2
2
2
2
1
1
1
§

5
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640 / 2005

/»/ \\ FI&  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNE : DESCRIPTION 7 '&T‘{_
) 44 0015960103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLIAR SCREW M 6X10 WS=¢ 4
45 550.07.006.200 0-RING 11X1,8 N8R 70 O-RING 11X1,8 N8R 70 2
46 511.07.004.000 BENZINHAHN KPL.MIKUN! CK-69'96 FUEL GOCK CPLIIKUNI CK-69 ‘96 I
| EIN ANSCHLUSS ONE CONNECTION
47 0912050163 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X16 AH SCREW DINOS12-M 5K16 2
48 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 3
49 582.07.080.000 BENZINSTANDSGEBER ADY. 2002 GAS-LEVEL SENSOR ADV. - 2002 1
50 582.11.001.161 MASKENHALTEBLECH.RE. ADY. 01 MASK BRACKET RIS ADY. 01 1
50 582.11.001.160 ° MASKENHALTEBLECH Li. ADY. 01 MASK BRACKET LS ADY. 01 1
51 583.12.085.100 DICHTUNGSPROFIL PER METER EDGE PROTECTOR PER MFTER - 1
52 510.05.067.100 "ISOUIERSCHEIBE 12X28X3 INSOLATE WASHER 12%28%3 2
53 0015 050353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8  HH COLIAR SCREWM 6X35. WS=8 1
54 503.08.052.000 BUNDBOCHSE 8X11X16X5 MM BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5 MM 1
56 503.08.053.000 BUNDBUCHSE 8X11X16X7,5MM 98.  BUSH FOR SPOILER BX1IXIGXT.5 1
58 580.12.058.000 WERKZEDGKASTEN KPL. . '92 TOOLBOXCPL 92 . 1
59 580.12.058.050 GUMM FUR WERKZEUGKASTEN ‘92 - RUBBER FOR TOOLBOX ‘92 1
60 583.29.099.000 BORDWERKZEUG-400-640 LCA 97 TOOL SET 400-640 L0497 1
61 584.12.010.200/30  GEPACKTRAGER SCHWMIL1C4 99 BAGGAGE CARRIER BLACK MiL LC4 1
62 0991 060203 SENKSCHRAUBE DIN7I9L M6X20 8.8 FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8 2
63 400.06.006.000 FASONSCHEIBE MM WASHER 6MH 2
64 565.09.064.160 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109  SELFLOCKING MUTME 109 4
85 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 . HH COLLAR SCREWM 6X25  WS=8 2
66 584.12.011.100 .  BUCHSE FOR-GEPACKTRAGER 2000  BUSH FOR BAGGAGE CARRIER 2000 2
R 67 0021 080003 SCHEIBEDINGO21AB4 WASHER DING0Z1-A 84 1
68 0934 080003 SKMUTTER DIN 934 M8 - HEXAGON NUT DINO934-H 8- - i
-@ @gﬂ%{_)@ 70 582.07.081.000 ABDECKBL FBENZINSTANDSGEBER COVER FOR GAS-LEVEL SENSOR X
% ® @ @_. A 71 58207081050 DICHTUNG F.ABDECKBLECK  GASHET FOR COVER X
®\/ﬂ (;;a\\\&\ ( 72 0015050123 SKBUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8.  Hi COLLAR SCREW M 5X12  WS=8 X
@ g 2 \«\ 81 584.08.041.000/70 SEITENVERKL. Ll ORANGE 04 SIDE COVER /S ORANGE 04 1.
T e N 81 584.08.042.100/70  SEITENVERKL. RE. ORANGE ~ 04 SIDE COVER R/S ORANGE 04 1
® 67 5
m{'i Q:;’,’://f;s{) mm .
S
,
-._@ A ... VERGASER / CARBURETOR
3 B ... UNTERDRUCKANSCHLUSS /
VACUUM CONNECTION . —
[os-582.07.6] | [05-58207.8] ~ MEUTEIL/ NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED
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S 640 / 2005
FIE  TEILRR/PARTRR BEZEICENUNR DESCRIPTION iiH
1 582.11.001200/70  SCHEINWERFERMASKE ORANGE 04 .~ HEAD LIGHT MASK ORANGE 04 1
2 542.08.042.000 GUMMITOLLE _ " RUBBER SLEEVE ' 4
3 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METALNUT 6 8
L 0014060153  SKBUNDSCHRAUBEMGXIS ~SW=8 ~ HH COLLAR SCREWM XIS ~Ws=8 ~ 10
5% §00.07.020.040 KUNSTSTOFFSCHEIBE. - 03 PUSTICWASHER - . 03 2
8 0017050181 SCHRAUBE FOR KUNSTSTOFF D=5X18  SCREW FUR PLASTIC D=5418 1
12 545.01.097.000 CUMMISTREIFEN 85X25X3 MM RUBBER STRIP 85X25X3 WM 2
13 583.08.013.250 - KOTFLOGELVERLANGERUNG t04-E'97  FENDER EXTENSION LC4-E 97 1
14 5840801410070  KOTFLOGEL HINTEN ORANGE 04 REAR FENDER.ORANGE -~ 04 1
15 584.08.015.060 NUMMERTAFELTRAGER SCHW.LCA'98  NUMB.PLATE CARRIER BLACK LG4 . - ]
16*  583.08.015.100 NUMMERNTAFELTRAGER SCHW. SC'90  NUMB.PLATE CARRIER BLACK SC'99 - X
{7 00170602038  EJOTPTSCHRAUBEK6OX20 SW=6  EJO7 PTSCREWHEOX20 ~ WS=b. 2
22 584.08.012.000/04  VERSCHLPFR.FKOTFLHL.ORAN.01 PLUG REAR FENDER ORANGE 01 X
23 400.06.005.000 FASONSCHEIBE 6MM _ WASHER 6MM ' -3
25 0966 050163 - L. SENKSCHRAUBE DINO9S6-MSX16 ™ - OVAL HEAD SCREW DINO36E-M 5X16 2
26 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125.4 5,3 WASHER DIND125- 5,3 2
27 0985050003 SSMUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINGISS-M 5 2
33 582.11.002.100 SICHTSCH.SET FSCHWNLADY. 2001 VIEW PROTECTION-SET F MASK 01— 1.
40 584.14.040.050 QUMMITOLLE FOR KOTFLOGEL M~ RUBBER FOR FENDER REAR 1
50% . 600.08.010.0007708 ~ KOTFLOGEL VORNE ORANGE - 05 FENDERFRONTORANGE 05 1
51 0014060133 . . SKBUNDSCHRAUBE M XIS - SW=8 " UHRGOLLAR SCREVIMEXI3 WS=8 2
52 590.01,092050 . . SONDERSCHRAUBE M8X125 SW=8 .- SPECIAL SCREWMEX125 = WS=8 4
53% . 600.08.025.000/704 . KLEMME FR TACHOKABEL/ORANG.05.. . -CLAMP ESPEED CABLE ORANGE 05 . 1
54 0081500181 SCHRAUBE FOR KUNSTSTOEF D=5X18  SCREW FORPLASTIC D=0K18 2
80 584.12.080.600 ROCKSTRAHLER ROT LC4 '98 REFLECTOR RED 1C4 98 1
81 584.12.080.050  HALTERUNG FUR RCKSTRAHLER  -BRACKET FOR REFLECTOR 1
82 584.12.080.100 SEITENSTRAHLER GELB = - '99 . REFLECTOR YELLOW 99 -2
. : NUR FORAUS ONLY FOR AUS -

,;Mdéﬂﬁmﬁ-fnm*ﬂw“ -

(o5-582/08.01 "+ NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED.
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MR G S o s R W L RS

TN 55 o S IS

FIG  TEILNR/PARTHR
1*  582.07.198.400

{05-582.08.1 ]

[05-582.08.1 |

BEZEICHNUNG _
AUFKLEBER FILTERKASTEN ADV. 05

MITTOREYGLE FECANOLOSY

" DESCRIPTION

STICKER FILTER BOXADV. 05 1

* NEUTEL/ NEW PART

X RACH BEDARF / AS REQUIRED

26
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; 1 77 o 640 7 2005
FIS  TERNR/PARINR REZEICHNUNG DESCRIPTION Y
1 600.09.001.044/30  VORDERRAD KPL 2,15%21" SCH.03 FRONT WHEEL CPL. 2,15X21"BL.03 1
2 600.09.010.044 VORDERRADNABEKPL. 03 FRONT HUB CPL. 03 1
3 600.09.014.000 |AGERDISTANZROER VORNE 03 BEAR. SPACERTUBE FRONT - 03 1
4 0625069068 RILLENKUGELL.6906 DDU2CG23SSNM - GR.BALL BFAR.6906 DDUZCC23S6N 2
5 0472047175 SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75  GIRCLIP DINO472-47X1,75 1
6 0760 354771 WELLENDICHTRING 35X47X7 TC SHAFT SEAL RING 35X47X7 TC 2
7 600.09.012.000 DISTANZBUCHSE VORDERRAD LI, 03 SPACER BUSH. FR. WHEELLS 03 1
8 600.09.613.060 DISTANZBOCHSE VORDERRAD RE. 03 . SPACER BUSH. FR. WHEEL R/S 03 1
3 600.09.070.000/30  FELGE VORNE 2,15K21 SCHWARZ 03 FRONTRIM 2,15X21 BLACK 03 1
10 600.08.071.000 SPEICHE M5X230,5 13,5 GRAD SPOKE M5X230,5 13,5 DEG - 36
11 583.00.072.000- SPE{CHENNIPPEL MS-TA {8X21MM) SPOKE NIPPLE M5-TA (BX218) 3
15 £00.09.073.000 FELGENBAND 21*.28/ 2MM: 03 RIM TAPE 21 28/ 20M 03 1
20 600.09.081.000 STECKACHSE VORNE: -~ 03 WHEFL SPINDEL FRONT 03 1
21 600.09.082.000 BUNDSCHRAUBE STECKACHSE V0. 03 COLLAR SCREW FRONTAXLE 03 1
22 600.09.060.500 BREMSSCHEIBE VO.L1: D=300MM:03 BRAKE DISK FR. L/S D=300M 03 1
23 §00.09.065.000 BREMSSCHE(BE VOLRE: D=300MM 03 BRAKE DISK FR. R/S D=300KM 03 1
24 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10:9°  SPECIAL SCREW M6XI3 WS=8 10.5 12
30 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM - LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
(os582090] | [05-58209.0) = NEUTENLY NEWPART . ~X:.NAGH BEDARF / AS REQUIRED -
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RONT BREMBO &40/

FIG  TEILRR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION erY
1 600.13.016.000 BREMSIZANGE VORNE RECHTS 03 - BRAKE CALIPER FRONT RS 03 i
MIT BREMSZANGENTRAGER WITH BRAKE CALIPER SUPPORT
2 600.13.015.000 BREMSZANGE VORNE LINKS - 03 BRAKE CALIPER FRONTL/S 03 1
! MIT BREMSIANGENTRAGER - -~ WiTH BRAKE CALIPER SUPPORT .
3 546.13.212.000 HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO .~ RETAINING PLATE SET BREMBD 2
4 54613218000 - MANSCHETTENSATZ - o CUPSETSHORT 2
§  500.13.020.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MITKAPPE - BLEEDERSCREWWITHCAP -~ .2
7 600.13.030.000 GARN.BREMSKLVO. . 2003 - BRAKEPAD SETFRONT 2003 2
3 600.13.017.000 ©  BOLZENSATZ RECHTS O BOITSETRAS I
9 600.13.017.000 - BOLZENSATZ LINKS - " BOLTSETLS 1
11 600.13.013.000 'VERBINDUNGSLEITUNG VORNE - -~ CONNECTING PIPE FRONT 1
12 600.13.012.:000 BREMSLEITUNG YORNEADV.S - 03 - BRAKE HOSE FRONTADVS 03 I
£=1284 MM S [=1z84MM C
13 500.13.092.000 "HOHLSCHRAUBE MIOKIX30 03 . HOLLOW SCREWMIOXIX30 03 1
14 502.13.025.060 HOHLSCHRAUBE MIOXIXIS = HOLLOWSCREWMIOXIXIS = 1
15 420.13.226.000 CU-DICHTRING DINT603-10K1BXL - CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 5
16 600.13.083.000 BREMSHOLBEN . BRAKE PISTONS 2
17 600.13.019.000 REP.SATZ DICHTRINGE 30/32M REPKIT SEALING RINGS 30/32HM 2
18 £00.13.049.000 BREMSZANGENTRAGER VORNE RECHTS  BRAKE CALIPER SUPPORT FR. R/S 1
MIT HALTEBLECHK ' WITH RETAINING PLATE
13 600.13.049.100 BREMSZANGENTRAGER VORNE LINKS  BRAKE CALIPER SUPPORT FR. LIS 1
- #IIT HALTEBLECH o WITH RETAINING PLATE .
21 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 ~ HH COLLAR SCREWM 8X35 WS=I0 4
22 600.13.025.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG VORNE 03 . BRAKF HOSE GUIDE FRONT ~ 03 i
23 0015 080163 SKSUNDSCHRAUBE M8X16 SW=10 ~ HH COLIAR SCREWM 8X16 Ws=I1§ - 1
24 600.13.025.050 GUMMI FOR BREMSSCHLAUCHFUHR.03 . RUBBER-FOR BRAKE HOSE GUIDE 03 1
60 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM . LOCTITE 243 BLUF 6CCM 1
@?ﬂ '%/_LD_CTITEZH \@ﬂ
_, ) !@1 . GTONCITLE TECHNILOSY
o LOCTITE 243 =
e o
[03-600.13.2] | [05-582.13.2] *  NEUTEIL/ NEW PART X NACH BEDARF /.AS REQUIRED
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13~
15

16

13
18
18
18
19
20

20
-2

2
3"

20
25

26
21

Z
]

38
3

TEILNR/PARTNR

582.10.001.044/30

584.10.010.044
584.10.611.000
0625 062052

0760 325212

584.30.016.000
546.10.416.300
546.10.471.000
503.10.071.197
582.10.070.000
583.09.072.000
0472 052200

584.10.073.200
587.10:069.000
590.09.062.013
582.10.051.038
583.10.151.040
583.10.051.642
583.10.151.045
583.10.151.048

583.10.151.050

583.10.151.052

545.10.052.100 . -

543.10:085.200
503.10.800.118

503.10,366.00C

583.10.050.144
546.10.417.300
546.10.459.000
0625 032057

545.10,018.000
550.03.135.000
502.10.086.000

[05-582,10.0;

{ 05-582:10.0 |

- KETTENRAD 52-Z

BEZEICHNUNG

HINTERRAD KPL SCHWARZ 04
HINTERRADNABE GEDAMP. KPL.2001
| AGERDISTANZROHR L=98, 3N
RILLENKUGELL. 6205-2RSHC3HMTFT
WELLENDICHTRING 32X52X7 B
BUCHSE FUR NABE

BOGHSE FUR HR.NABE GEDAMPFT
SPEICHE M5X223-106 18"

SPEICHE M5X197-106G 18" DDE
FELGE HINTEN 2,50X18" SCHW. 04
SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21MM)
SICHERUNGSRING DIN0472-52%2

"FELGENBAND HINTEN 2MN: .~ 2003

BREMSSCHEIBE HINTEN D=2Z0MM 03

SONDERSCHRAUBE MEX13 SW=810.9

KETTENRAD 38-7
KETTENRAD 40-2
KETTENRAD 42-Z
KETTENRAD 45-2

" KETTENRAD 48-

KETTENRAD 50-7

KETTENRADSCHR. MBX26SK SW=5 -

STOVER-FLANSCHMUTTER M8 -10.9

KETTE X-RING 118 ROLLEN = 05
REGINA

- KETTENSCHLOSS 520°ZRDK 05

REGINA :
KETTENRADTRAGER KPL. 03
BUCHSE FKETTENRADTRAG. L=258M,
DEAMPFERGUMMS . R
RILLENKUGELLAGER 3205B-2RSRTNG
NILOSRING 3205 AV

 BLINDSTOPFEN FUR FELGE

ASDECKKAPPE SFL16

* NEUTEIL/ NEW PART

640 / 2005

DESCRIPTION

REAR WHEEL CPL BIACK 04
REAR WHEEL HUB DAMPED CPL2001
BUSHING SPACER TUBE L=98.3MM
GR.BALL BEAR. 6205-2RSHC3HMTE7
SHAFT SEAL RING 32X52X7 B
BUSHING FOR HUS

BUSHING FOR REAR DAMPED HUB
SPOKE M5X223-10G 18*

SPOKE M5X197-10G 18" DDE

REAR RIM 2.50X18" BIACK 04
SPOKE MPPLE M5-TA (8X21MM)
CIRCLIP-DING472-52K2

RIVM BAND REAR 2MM 2003
BRAKE DISC REAR D=220MM 03
SPECIAL SCREW M6X13 Ws=8 10.9
REAR SPROCHET 38-T :
REAR SPROCKET 40-T

REAR SPROCKET 42-T
REAR:SPROCKET 45-T

 REAR SPROCKET48-T

REAR SPROCKET 50-T

- REAR'SPROCKET 52-T -
“SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6

SELF LOGKING NUTMS .~ 10.9
CHAIN X-RING 118 ROILS 05
REGINA -

 MASTER LINK 520 ZRDK .~ 05

REGINA

' SPROCKET SUPPORT.CPL. 03
" BUISH. FSPROCKETSUPPORT L=25MM

DAMPING RUBBER - 91
R BALL BEARING 32058-2RSRTNG
SEAL WASHER 3205 AV~

PLUG FOR RIM

COVERING CAP SFLIS

3

[ %] et

bt Oy 1 BE D€ DE DE 1 B B O) bt b s O GO G0 b b et R 4 b

b

[ R e i

X NACH BEDARF /:AS REQUIRED
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BEZEICHNUNG

STECKACHSE HINTXPL.265MM 2060
KETTENSPANNER RECHTS 2000
SCHRAUBE M10XL,25%40 SW=10
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SwW=13
SK-MUTTER M20X1,5 '98
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

FIG  TEILNR/PARTHR
40 503.10.085.04
— 41 503.10.084.000
@ 42 503.04.040.000
L 43 584.14.030.000
| 4 503.10.099.000
E_l 50 6899785
1
F!
" 95\}
827
77/
{9
[os5-582.10.0] | [05-582.10.0;

*  NEUTEIL / NEW PART

640 / 2005

DESCRIPTION

WHEEL SPINDLE RF. CPL.265MM 00
CHAIN TENSIONER R/S 2000
SPEC. SCREW M10X1,25%40 WS=10
HH COLLAR NUT M10X1.25 WS=13
HEXAGON NUT M20X1,5  '98
LOCTITE 243 BLUE 6CCM

1}

= s BB e

% NACH BEDARE / A5 REQUIRED
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AKE CALIPEN'REAR BREMBO ~ ®©72%%
FI6 TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
1*  582.13.080.044 BREMSSATTEL KPL. HINT.LINKS 03 BRAKE CALIPER CPL. REAR L/S 03 1
2 54613318200 REP.SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT SEALING RINGS 34MK 1
3 546.13.310.200 BOLZENSATZ _ BoLT SET 1
4 586.13.309.200 GARN.BREMSKL. H1. ID450 BRAKE PAD SET REAR 1450 X
4% 506.13.309.500 GARN.BREMSKL. HI. TT2161FF BRAKE PAD SET REAR TIZI61fF !
4 503.13.090.000 GARN.BREMSKL. HL TOSHIBA H38 BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H38 X
4 590.13.090.100 GARN. BREMSKLOTZE Hi. ORGAN!. BRAKE PAD SET REAR ORGANIC X
& 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 3450 i
6 600.13.020.000 ENTUOFTUNGSSCHRAUBE MIT KAPPE:  BLEEDER SCREW WITH CAP l
7 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ ' CUP SET SHORT 1
10 583.13.07C.000 BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM ‘67~ BRAKE HOSE REAR 790iM 97 1\
11 502.13.025.000 HORLSCHRAUBE M10XIX1S HOLLOW SCREW #10X1X13 L
12 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7503-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1
13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DiN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 1

MOTORCYCIETECHNOLOEY

oz58ai32] | [05582.133) » MEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED
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640 / 2005

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION ary .
1 583.11.010.000 SCHEINWERFER ABBLEND DUKE'94 HEADLIGAT LOW BEAM  DUKE"94 1
RECHTSVERKEHR RHT
7 583.11.038.000 LAMPE H1 12V 55W WEISS BULB-HI 12V 350 WHITE 2
SOCKEL P14,58 BASE P14,58
3 583.11.044.000 HALSMUTTER M5X25 SW=10 ¥PL. SPECIAL NUT M5X25 WS=10 4
4 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 1254 8 4 WASHER DINO125-A 8,4 4
5 310.08.080.000 KABELTOLLE D=8MM OFFEN -~ ~ RUBBER SLEEVE D=8MH OFEN 8
6 0797 050003 ‘ZAHNSCHEIBE DING797-1 5,3 TOOTH LOGK WASH. DING797-1 5,3 4
7 0933030123 SK.SCHRAUBE DINDS33-M 5X12 HH SCREW DIN0933-# 5Xi2 4
8 583.11.611.000 EINSTELLSCHRAUBE M5X30 KPL. ADIUSTING SCREW M5X30 CPL. 2
9 120.03.007.052 FEDER L=16MM : SPRING [=]6MH ' . 2
10 546.03.073.000 BUNDBUCHSE 5X 10X 6 ALY COLLAR BUSHING 5 X 10 X 6 ALY 2
11 583.11.0349.060 {AMPEKFASSUNG BA9S BULB SGCHET BA9S i
12 441.11.005.150 KUGELLAMPE 12V 2W BASS - BULB 12V ZW BA3S 1
13 583.02.126.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL. '95 - CLUTCH LEVER BOGT 95 1
15 583.11.110.000 SCHEINWERFER FERNLICHT DUKE'S4 HEADLIGHT HIGHBEAM DUKE ‘94 1
18 480.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2,1%9,5D) BULB 12V 5 (W2,1X9,5D) 1
19 441.11.015.10% LAMPE 12V 10W (BAL5S) ~ BUIB I2V I0W (BA15S) 4
22 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13 HH COLLAR NUT M10X1,25 W8=I3 4
23 - (797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-110,5 ZI LOCK WASHER DiN6797-110,5 Z1 4
24 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIK 125 A 10,5 WASHER DiNG125-A105 4
25*  584.14.025.000/30 . BLINKER KPL. VO.LL/HLRE. '99 FLASHER CPLFRONT 1/S REAR R/S 2
26* 534._14;025.0'{10[33. BUNKER KPL. VO.RE/HLLL 198 FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/S 2
28*  584.14.028.000 " |EUCHTHAUBE LINKS & RECHTS'98 - FLASHER LENSLAS & R/S'98 4
: - QRANGE ORANGE :
32 584.14.040.051 METAMOLL FOR ROCKLICHT 99 METAMOLL FOR.REARLIGHT 59 1
15M X S0MME X SMM I5HIM X 50MM X 50
40 584.14.040.100 RUCKLICHT KPL. LG4 2001 REAR LIGHT CPL 1G4 2001 1
41 584.14.042.000 LAMPE 12V 71/W (BAYISSNERST.  BULB 12V 21/5W (BAYISS)REINFO. 1
42 410.01.052.000 KABEITHLLE D=12MM ' -RUBBER SLEEVE D=120MM 3
43 587.14.048.000 ~ ROCKLICHTBUCHSE REAR LIGHT BUSHING : 3
44 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELFLOCKING NUT M6 10.9 3
45 10985 050003 SS.MUTIER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINGIS5-M 5 2
46 (021050003 SCHEIBE DIN 9021 A53 WASHER DINGOZI-A 3,3 4
47 584.34.047.000 _KENNZEICHENBELEUCHTUNG tC4 ‘88 LICENSE-PLATE ILLUMINATION 98 1
48 0021 060003 SCHEIBE DIN9021 AG4 WASHER DIN90Z1-A 6.4 3
* NEUTEIL/NEWPART X RAGH BEDARF/ AS REQUIRED




TEILNR/PARTHR
582.14.010.100
582.11.045.000
343.35.031.000
0125 060003
0934 060003
0015 060253
565.09.064.100
0015 080503
543.10.086.200
0797 060003
582.14.012.000

1 02-582.14.4 |

['02-582,14.4 |

640 / 2005

BEZEICHKUNG

TRAGER FCOCKPIT ADV. SILB. 01
TRAGER F. SCHEINWERFER ADV.'97
SILENTBLOCK Z0X15-MGX10-(2)
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4
SH.MUTTER DIN 934 M6
SK-BUNDSCHRAUBE M'6X25  SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
SK'BUNDSCHRAUBE M 8X50 Sw=10
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 -10.9
ZAHNSCHEIBE DING797-1 6,4
SILENTBLOCK 20/15 MBX18-+h6X10

{MUTORCKGEE FECHNOLOSY

*  MEUTEIL / NEW PART

CH,

BESCRIPTION

HEAD LIGHT CARRIER TRIOM ADY.
SUPPORT F. HEAD LIGHT ADY, 97
RUBBER GROMMET 20X15-MEX10 (2)
WASHER DING125-A 64

HEXAGON NUT DING934-i 6

HH COLLAR SCREW M 6X25  1(S=8
SELF LOCKING NUTM6 - 10.9

HH COLLAR SCREW 1 8X50 ViS=10
SELF LOCKING NUTHE ~ 10.9
TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4
RUBBER GROMM.20/15 MEX16+MEX10

X MACH BEDARS / AS REQUIRED
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FI&

12
13
14
16
i7
18
20

2t
22
23
24
23
28
bel

JULY

TEILNR/PARTNR

582.14.075.100
§00.14.069.100
582.11.001.065
582.14.069.05%
0021 050003

0985 050003

582.14.067.000
582.14.070.151
582.14.070.152
582.14.070.300

582.14.070.150
710.01.612.100
0587 066001

560.32.005.100
550.11.022.100
0084 040083

£00.14.069.059
584.11.066.244

[ 05-582.14.1

(o5582.14.1 ]

i |
K - TALAUWY

BEZEIGHNUNG

DREHZAHLMESSER ADVENTURE 2002

DIGITALFACHO 03

SCHAUMSTCFF 3X8MM PER METER
GUMMITOLLE 16K10,8%3 02
SCHEIBE DIN 9021 A 5,3

S5 MUTTER DN 985 M5
SICHTSCHUTZ DREHZAHLM, ADY. 02
SICHTSCHUTZ LINKS ADY, 2001
SICHTSCHUTZ RECHTS ADY, - 2001
COCKPITABDECKUNG ADVENTURE 03
MIT BOHRUNG FUR STECKDOSE
KANTENSCHUTZ ADVENTURE 2001
PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM
SKHUTMUTTER DINI587-M & SCHW. -
SCHEIBE EX15K1,5 SCHWARZ
ABSTANDHALTER D=<6/SMM,SCHW.
ZYLSCHRAUBE DIN 84 A M4X8
TACHOGEBER L8 03
ZONDLENKSCHL.+ TANKDECK.S/A98

MOTDRGIGLE TECANBLIEY

*  NEYTELL / NEW PART

‘ R 640 / 2065

DESCRIPTION

TACHOMETER ADVENTURE 2002
DIBITAL SPEEDOMETER 03
FOAM X8KM PER METER

RUBBER GROMMET 16X10,6%3 02
WASHER DIN3021-A 5,3

SELF LOCKING NUT DINO985-M 5
VIEW PROTECTION TACHOM. ADV.02
VIEW PROTECTION L/S ADV. 2001
VIEW PROTECTION R/S.ADY. 2001

COCKPIT COVER ADVENTURE 03
WITH BORE.FOR CONNECTOR

BORDER PROTEG. ADVERTURE 2002

PVC CAP D=22MM
HH CAP NUT DIN1587-M & BLACK
WASHER 6X17X1,5 BLACK

-CLAMP 6/8MM BLACK

CYLHEAD SCREW DINGOSA-H 4X3 A
SPEEDOMETER SENSOR LC8 03
JBIITION LOCK+ TANK PLUG S/A98

2

— e b T AN EN g e

0,51

3
3
2
2
1
1

A MACH BEDARF / AS REQUIRED
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640 / 2005

TEILNR/PARTHR
582.11.075.500
584.11.086.100
446.11.207.200
584.11.057.000
580.11.109.110
580.11.109.120
582.11.083.300
582.11.083.100
£91,11.435.108
545.11:048 000
546.11.448.000
0912 650083
0014 060103
584.11.034.100
565.09.064.100
546 03.048.100
0015 960103
584.11.055.200
584.14.040.051
600.11.025.000
584.11.049.100
503.11.051.100
440.11.076.100
440.11.676.200
440.11.076.305
584.11.176.300
584.11.059.100
584.11.059.350
584.11.058.000
584.11.058.050
584:11.053.100
584.11.053.050
584.11.097.100
565.09.064.100
524.11.098.100

{ 05-582.11.0 |

T05-582.11.0

BEZEICHNUNRG

HAUPTKABELSTRANG ADVENTURE 03
DIODE FUR E-START $3H-15 '97
BLINKGEBER 97
STARTERHILFSRELAIS ‘96
STECKSICHERUNG 104 2600
STECKSICHERUNG 20 A 2000
STECKERBOARD KURZ ADV. 2003
STECKERBOARD LANG ADV. 2002
KONDENSATOR 25V, 10000 MF

- KONDENSATORAUFNAHME

HALTERUNG FUR KONDENSATOR
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5x8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 Sw=8
REGLER-GLEICHRICHTER 12V '97

STOVER-FLANSCHMUTTER M&  10.9 ™
" MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
BATTERIEHALTEBOGEL 03
METAMOLL FOR ROCKLICHT 99
BEINKERKABEL VORNE 03
KUPPLUNGSSCHALTER - 03
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98

-~ KABELBAND 100/2,5M SCHWARZ,
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ ~ -

KABELBAND 300/4 8MM SCHWARZ -
KABELSTRANG HINTEN - 03
STARTERKABEL T00MM - '97
BATTERIEXABEL L= 200 MM 03
STARTERRELAIS MIT HALTEGUMM|
HALTEGUMMI FUR STARTERRELAIS
BATTERIE 12V 8,6AH 03
BATTERIEHDLLE 96

MASSEKABEL D=6MM L=140MM - 97
STOVER-FLANSCHMUTTER M§ 109
- KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K6

*  REUTEIL / NEW PART

BESCRIPTION _
MAIN WIRING HERNESS ADY. 03
DIODE FOR E-STARY S3A-15 ‘97

- FLASHER UNIT 97
STARTER RELAY 95
FUSE 10 A C 20
FUSE 20 A 2000

BRACKET FOR PLUGS SHORT ADY 03
BRACKET FOR PLUGS LONG:ADY. 02
CONDENSATOR 25V, 10.000 SF
CAPACITOR BRACKET

BRACKET FOR CAPACITOR

AH SCREW DIN 912 M 5X8

HH COLLAR SCREW/ M 6X10 W5=8
VOLTREGULATOR-RECTIFIER 12V
SELFLOCKING NUTME  10.9
RANGE CHANGE METAL NUT M6

HH COLLAR SCREW M 6X10  WS<8
BATTERY BRACKET 03
METAMOLL FOR REARLIGHT . 99
FLASHFR CABLE FRONT 63
CLUTCHSWITCH 03

 BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98

CABLE TiE 100/2,5MM BLACK
CABLE TIF 200/3,6VM BLACK
CABLE TIE 300/4, 80V BLACK:
VWIRING HARNESS REAR - 03
STARTERCABLE 700 MM .- ‘97
BATIERY CABLE [=200 MM 03
STARTER ‘RELAY WiTH HOLD.RUBBER
HOLD. RUBBER FOR STARTRELAY
BATTERY 12V 8.64H - 03
BATTERYCOVER 9% .
GROUND. CABLE D=GMM [=140M ‘97
SELFLOGKING NUT Mg 10.9
CONTACT WASHER M6 VSV-K6

1
2
1
1
X
X
1
1
1
2
1
2
2
I
2
2
2
1
1
2
1
)
X
X
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

av

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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640 / 2005

Fi§
£
42

- 43

46
47
48
49
20
51
52
56
59

TEILNR/PARTNR
0014 060153
£00.11.074.000
582.11.070.100
503.11.460.000
0014 066153
0125 660003
0985 960003
582.11.042.000
582.11.050.650
660.11.050.000
0797 050003
584.40.099.000

{05582.11.0]

BEZEICHNUNG

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=38
START-NOTAUS/LICHT EIR-ALS 03
EICHTSCHALTER AD-ADVENTURE 02
GLEICHSTROMHORN 12V K80/L LEB

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8

UNTERLEGSCHFIBE DIN 125 A 6,4
SS.MUTTER DINO985-M 6
STECKDOSE SCHWARZ . 03
KABEL F BREMSLICHTSCHALTER 04
BREMSLICHTSCH: VORNE KPL. 03
ZAHNSCHEIBE DING797-) 5,3
SCHUTZKAPPE £. STARTERMOTOR

| MIGTORCYELE JECHNOLOSY

*  NEUTEW f NEW PART

BESERIPTION

HH COLLAR SCREWM 6XI5  WS=8
START-STOP SWITCH/LIGHT SW. 03 .
LIGHT SWITCH AD ADVENTURE - 02 -

DC HORN 12V-H8O/L LEB

HH COLLAR SCREV B 6X15  WS=8
WASHER DING125-A 64

SELF LOCK. NUT DINOS85-M &
CONNECTOR BLACK 03
CABLE BRAKF LIGHT SWITCH. 04
BRAKE LIGHT SW. FRONT CPL. 03
TOOTH LOCK WASH. DING797-J 5,3
PROTECTION CAP F STARTER ENG.

ary-

I
I
I
13
1
1
4
1
1
1
2
I

X .NN:H BEDARF f AS REQUIRED

36
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# NUR BEI LENKERDURCHMESSER 22 MM
QNLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM

L = 448 MM

s 840 / 2005
FI6  TEILNR/PARTNR BEZE{CHNUNG DESCRIPTION ary
1 582.12.090.144 ROADBOOKTRAGER KPL. ADY. 01 ROADBOOK CARRIER CPL. ADY. 01 1
4 582.12.090.150 DISTANZMUTTER FROADBOOKHALTER ~ SPACER NUT £ ROADBOOK CARRIER 3
7 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X12 WS=8 3
8  584.03.026.600 SETENSTANDERKONSOLE KPL. 03 SIDESTAND BRACKETCPL 03 1
9 0$12 100303 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M10X30 . AH SCREW DINOS12-H10X30 1
10- 0912100256 ISK.SCHR. DIN 912 M10X2510.9 AH SCREW DINO912-M10K25 10.9 1
12 584.03.030.000 STANDERFEDER D=7,7MM 97 SIDE STAND SPRING D=7,7KM '97 1
13 584.03.030.100 STANDERFEDER LANG MIT GUMMI 03 = SIDE STSPRING L0 WRUBBER 03 - L
15 582.14.069.044 TRIPMASTERSCHALTER KPL.ADV.02 ~  TRIPMASTER SWITCH CPL ADY. 02 1
25 600.02.079.100/30  HANDSCH.LLU.REKPLSCHWARZ 04 HANDGUARD L/S+R/S CPLBIACK 04 - 1
25 §00.02.079.100/04  HANDSCH.LUREKPL ORANGE 04 HANDGUARD L/S+R/S CPLORANGEO4 ~ X
25 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE: 200/3,64M BLACK 2
30 584.03.023.900/90  SEITENSTANDER LC4 03 SIDESTAND LC4 7 S |
35 582.03.027.200 SCHRAUBE F. SEFTENST. M10X26,7 SCREW FOR SIDE STAND M10X26,7 1
40 584.11.045.000 SEITENSTANDERSCHALTER KPL.'97 * . SIDE STAND SWITCH CPL. ‘97 1
50 584.12.020.000 GEPACKTRAGER-SYSTEM 03 BAGGAGE CARRIER SYSTEM 03 I
51 584.12.010.35¢ Gﬁ;&gmﬁemsvsrm [NNENT. 35L %SGGA.R;SYS. INTERIOR PART 35L 1
5] 584.12.010.351 GEPACKTRAGERSYSTEM INNENT. £1L  BAGGAR.SYS. INTERIOR PART 411 1

RECHTS [ '
52 584.12.019.000 TANKRUCKSACK SCHWARZ TARK BAG BLACK 1

{05-582.12.0

[05-582.12.0

» 'NEUTELL/ NEW PART

X NAGH BEDARF/4S REQUIRED .
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